ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày       tháng         năm 2024

THÔNG BÁO
Tham gia phiên giao dịch việc làm trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 20/05/2024 của UBND huyện về
việc  thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024
Triển khai tiểu dự án 3, Dự án 4: Tổ chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn
huyện Hớn Quản.

Nhằm tạo điều kiện cho Thanh niên, Người lao động hiểu được các chính
sách của Đảng, chủ trương của Nhà nước về nghề nghiệp, việc làm, học nghề, xuất
khẩu lao động, chính sách Bảo hiểm thất nghiệp và tìm hiểu về nhu cầu tuyển dụng
của các công ty, doanh nghiệp, từ đó có thể tìm được việc làm thông qua các phiên
giao dịch việc làm.

UBND xã Minh Đức đề nghị UBMTTQVN xã, các tổ chức chính trị - xã
hội, Đoàn thanh niên, Hội Nông dân, Hội LHPN, ban quản lý các ấp, sóc mời
thành viên, hội viên, đoàn viên và người lao động tham gia để phiên giao dịch việc
làm huyện Hớn Quản năm 2024, cụ thể như sau:

1.  Thời  gian,  địa  điểm:  Từ  08  giờ  00  đến  11  giờ  00,  thứ  4,  ngày
12/06/2024 tại Trung tâm GDNN –GDTX huyện.

2. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND, UBMTTQVN, Hội LHPN, Hội Nông dân, Đoàn
TNCS HCM; Công chức phụ trách Lao động - Thương binh và Xã hội xã.

- Đối với Hội LHPN, Hội Nông dân, Đoàn TNCS HCM: Huy động từ 10
đoàn viên, hội viên tham gia phiên giao dịch việc làm.

- Đối với các ấp, sóc:  Bí thư chi bộ, trưởng ấp, Trưởng ban Công tác mặt
trận các ấp, sóc; mỗi ấp huy động từ 05 người trở lên tham gia phiên giao dịch việc
làm.

Trên đây là Thông báo tham gia phiên giao dịch việc làm năm 2024 của
UBND xã Minh Đức./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- Bí thư chi bộ, BQL các ấp, sóc;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Toán

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:21:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Văn Toán<hoangvantoan.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:59:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:59:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:59:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC<ubnd-minhduc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!